

M/s PELLET ENERGY SYSTEMS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)**CIN : U20296DL2010PTC206628****Liquidator Address: R-4/39, Raj Nagar, Ghaziabad-201002**

Notice is hereby given to the public in general under the insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and Regulations thereunder, that the following Assets of M/s. Pellet Energy Systems Pvt Ltd (In Liquidation) forming part of liquidation estate are for sale by the Liquidator through E-Auction on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" as per details mentioned in the table below :

Asset Description	Inspection Date	Date & Time of Auction	Reserve Price	EMD Amt & Document submission Date	Incremental Value
Option 1: Company as a Going Concern					
Land & Building situated at Sikandarpur, Bhiswal, Pragana-Bhagwanpur, Distt Haridwar, Uttarakhand. Area of Land is 30691 Sq Mtr. , Concrete Admin building RCC Structure 183 sq mtr, Industrial Shed Structure having MS Column, CC Flooring etc. area 5102 Sq Mtr. Plant and Machinery including Pellet Mills, Dryer, Boiler, Weighing Bridge, Fire Protection equipment, Sub station 33Kv with Transformer 3500 KVA etc.	Before 7th April 2023	10.04.2023 from 3.00 to 4.00 p.m. (with unlimited extension of 5 min)	Rs.19.50 crores (Nineteen Crores Fifty lakh only)	Rs.1.95 crore (One Crores Ninety-Five Lakh only) On or Before 29th March 2023	Rs. 5 lakh (Five Lakh only)
OR					
Option-2 (Piecemeal)					
Plant & Machineries (Lot-1) Pellet Mills, Dryer, Boiler, Weighing Bridge, Fire Protection equipment, Sub station 33Kv with Transformer 3500 KVA etc.	Before 7th April 2023	10.04.2023 from 3.00 to 4.00 p.m. (with unlimited extension of 5 min)	Rs.5.50 crores (Five Crores Fifty lakh only)	Rs. 0.55 crore (Fifty-Five Lakh only) On or Before 29th March 2023	Rs. 2 lakh (Two Lakh only)
Industrial Shed (Lot-2) Industrial shed structure having MS Column 5102 sq mt approx	Before 7th April 2023	10.04.2023 from 3.00 to 4.00 p.m. (with unlimited extension of 5 min)	Rs. 1.37 crores (One Crore Thirty Seven Lacs Only)	Rs. 0.137 crore (Thirteen Lacs and Seventy Thousand only) On or Before 29th March 2023	Rs. 1 lakh (One Lakh only)
Vehicles (Lot-3) Forklift Truck, Wheel Loader Liugong, Bolero, Bike TVS Sport, Trolly & Tractors Swaraj Make	Before 7th April 2023	10.04.2023 from 3.00 to 4.00 p.m. (with unlimited extension of 5 min)	Rs. 0.26 crores (Twenty six lakh only)	Rs. 0.026 crore (Two Lakh Sixty thousand) On or Before 29th March 2023	Rs. 0.50 (Fifty thousand only)

Terms and Condition of the E-auction are as under

- The bidders have 2 (Two) options as Option-1 and Options-2 having 3 Lots, wherein Option 1 has an overriding preference over Option-2, which means that if there is a bid received higher than or equal to the reserve price for Option-1, then the bid/s for Option 2 shall be cancelled and Option-2 to be considered as nullified.
- E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" & "WHATEVER THERE IS BASIS" as such sale is without any kind of warranties and indemnities through service provider M/s Augeo Asset Management Company at web portal <https://www.123done.in>.
- Bids shall be submitted to Liquidator (online or hard copy) in the format prescribed. The bid form along with detailed terms & conditions of complete E-auction process document can be downloaded from the website of: <https://e-auction.123done.in/>. Contact Person : **CA. Ankit Kansal- Mob: 8273106343, 8077737887 & CA. Deepak Mittal- Mob: 9810371373**
- The Eligibility of the prospective bidders to participate in the E-auction shall be subject to the deposit of Earnest Deposit Money (EMD).
- The sale shall be subject to the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 and regulations made thereunder. The names of eligible bidders will be identified by the Liquidator to participate in E-auction on the portal <https://www.123done.in> The E-auction service provider will provide User id and password by email to eligible bidders.
- The liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc terms and conditions of E-Auction at any time. She has right to reject any of the bid without giving any reasons. She has right to cancel E-Auction at any time.
- The Successful bidder shall bear all applicable taxes, charges, transportation, cartage, duties, fee, GST Etc. as may be applicable.



Date: 14.03.2023
Place: Ghaziabad

BBi Reg No.: IBBI/IPA-001

CA. Reshma Mittal
Liquidator, Pellet Energy Systems Pvt Ltd.-In liquidation
/IP-P00297/2017-18/10541 | AFA Valid till : 09.11.2023
E mail : irp.pellet@rinsolvency.com (Process Specific)

मैसर्स पैलेट एनर्जी सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

CIN : U20296DL2010PTC206628

परिसमापक पता : आर-4/39, राज नगर, गाजियाबाद-201002

दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 और इसके तहत बनाए गए विनियमों के तहत आम जनता को सूचना दी जाती है कि मैसर्स पैलेट एनर्जी सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) की निम्नलिखित परिसंपत्तियां जो परिसमापन संपदा के हिस्से के रूप में लिक्विडेटर द्वारा "जहां है", "जैसा है" और "जो भी आधार है" पर ई-नीलामी, नीचे तालिका में उल्लिखित विवरण के अनुसार बिक्री के लिए हैं:

संपत्ति का विवरण	निरीक्षण तिथि	नीलामी की तिथि एवं समय	आरक्षित मूल्य	ईएमडी राशि और दस्तावेज जमा करने की तिथि:	वृद्धिशील मूल्य
विकल्प 1: एक चालित कंपनी के रूप में भूमि और भवन सिकंदरपुर, भिसवाल, प्रागना-भगवानपुर, जिला हरिद्वार, उत्तराखंड में स्थित है। भूमि का क्षेत्रफल 30691 वर्ग मीटर , कंक्रीट एडमिन बिल्डिंग आरसीसी संरचना 183 वर्ग मीटर, एमएस कॉलम, सीसी फ्लोरिंग आदि के साथ औद्योगिक शेड संरचना है। क्षेत्रफल 5102 वर्ग मीटर पैलेट मिल्स सहित संयंत्र और मशीनरी, ड्रायर, बॉयलर, वजन पुल, अग्नि सुरक्षा उपकरण, ट्रांसफार्मर 3500 कैंवी के साथ सब स्टेशन 33 कैंवी आदि.	07 अप्रैल 2023 से पहले	10 अप्रैल 2023 को अपराह्न 3.00 बजे से अपराह्न 4.00 बजे तक (5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	रु. 19.50 करोड़ (उन्नीस करोड़ पचास लाख मात्र)	रु. 1.95 करोड़ (एक करोड़ पंचानवे लाख केवल) 29 मार्च 2023 को या उससे पहले	रु. 5 लाख (केवल पांच लाख)
विकल्प 2: (टुकड़ा) संयंत्र और मशीनरी (लॉट-1) पैलेट मिल्स, ड्रायर, बॉयलर, वजन पुल, अग्नि सुरक्षा उपकरण, ट्रांसफार्मर 3500 कैंवी के साथ सब स्टेशन 33 कैंवी आदि।	07 अप्रैल 2023 से पहले	10 अप्रैल 2023 को अपराह्न 3.00 बजे से अपराह्न 4.00 बजे तक (5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	रु. 5.50 करोड़ (केवल पांच करोड़ पचास लाख)	रु. 0.55 करोड़ (पचानव लाख केवल) 29 मार्च 2023 को या उससे पहले	रु. 2 लाख (केवल दो लाख)
औद्योगिक शेड (लॉट-2) एमएस कॉलम 5102 वर्ग मीटर लगभग के साथ औद्योगिक शेड संरचना	07 अप्रैल 2023 से पहले	10 अप्रैल 2023 को अपराह्न 3.00 बजे से अपराह्न 4.00 बजे तक (5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	रु. 1.37 करोड़ (केवल एक करोड़ सैंतीस लाख)	रु. 0.137 करोड़ (केवल तेरह लाख और सत्तर हजार) 29 मार्च 2023 को या उससे पहले	रु. 1 लाख (केवल एक लाख)
वाहन (लॉट-3) फोकलिन टुक, डील लोडर लियूगोंग, बोलेरो, बाइक टीवीएस स्पोर्ट, ट्रौली और ट्रैक्टर स्वराज मेक	07 अप्रैल 2023 से पहले	10 अप्रैल 2023 को अपराह्न 3.00 बजे से अपराह्न 4.00 बजे तक (5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	रु. 0.26 करोड़ (दो लाख साठ हजार)	रु. 0.026 करोड़ (दो लाख साठ हजार) 29 मार्च 2023 को या उससे पहले	रु. 0.50 (पचास हजार केवल)



प्रस्तावित नीलामी के नियम और शर्तें निम्नानुसार हैं:

- बोली लगाने वालों के पास विकल्प-1 के रूप में 2 (दो) विकल्प और विकल्प-2 के रूप में 3 लॉट हैं, जिसमें विकल्प 1 को विकल्प-2 पर ओवरराइट वरीयता है, जिसका अर्थ है कि यदि विकल्प-1 के लिए आरक्षित मूल्य से अधिक या उसके बराबर बोली प्राप्त होती है, तो विकल्प 2 के लिए बोली रद्द कर दी जाएगी और विकल्प-2 को रद्द माना जाएगा।
- अनुमोदित सेवा प्रदाता मैसर्स ऑगियो एसेट मैनेजमेंट कंपनी (www.123done.in) के माध्यम से ई-नीलामी "जहां है", "जैसा है" और "जो कुछ भी है" के आधार पर आयोजित की जायेगी, क्योंकि इस तरह की बिक्री किसी भी प्रकार की वारंटी और क्षतिपूर्ति के बिना है।
- बोली निर्धारित प्रारूप में परिसमापक (ऑनलाइन या हार्ड कॉपी) को प्रस्तुत की जाएगी। पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज के विस्तृत नियमों और शर्तों के साथ बोली फॉर्म <https://e-auction.123done.in/> की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। संपर्क व्यक्ति: सीए अंकित कंसल- गोब: 8273106343, 8077373887 और सीए दीपक मित्तल- गोब: 9810371373
- ई-नीलामी में भाग लेने के लिए संभावित बोलीदाताओं की पात्रता अर्नेस्ट डिपॉजिट मनी (ईएमडी) की जमा के अधीन होगी।
- यह बिक्री दिवाला एवं ऋणशोधन अक्षमता संहिता, 2016 के प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों के अधीन होगी। पोर्टल <https://www.123done.in> पर ई-नीलामी में भाग लेने के लिए परिसमापक द्वारा पात्र बोलीदाताओं के नामों की पहचान की जाएगी। ई-नीलामी सेवा प्रदाता पात्र बोलीदाताओं को ईमेल द्वारा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्रदान करेगा।
- परिसमापक को किसी भी समय ई-नीलामी के नियमों और शर्तों को स्वीकार करने या रद्द करने या विस्तारित करने या संशोधित करने आदि का अधिकार है। उसे बिना कोई कारण बताए किसी भी विस्तार को अस्वीकार करने का अधिकार है। उसे किसी भी समय ई-नीलामी रद्द करने का अधिकार है।
- सफल बोलीदाता सभी लागू करों, शुल्कों, परिवहन, कार्टेज, शुल्क, जीएसटी आदि को वहन करेगा। जैसा कि लागू हो सकता है।

हस्ता/-

सीए, रेशमा मित्तल

परिसमापक, मैसर्स पैलेट एनर्जी सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

दिनांक : 14.03.2023

आईबीबीआई पंजीकरण सं.: IBBI/PA-001/IP-P00297/2017-18/10541 | एफएए वेंच: 09.11.2023 तक

स्थान: गाजियाबाद

ईमेल : irp.pellet@rinsolvency.com (प्रक्रिया विशिष्ट)